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forhånd. Papirene vil være klare til søndag
7. mai, og kan da fåes på gudstjenesten
eller AftenAften. De som ikke har anled-
ning til å delta den søndagen, vil få dem
sendt i posten dagen etter.

Farvel til kapellet
Mandag 15. mai skal rivingen av Abildsø
kapell etter planen starte. Dette under
forutsetning av at menighetsmøtet gir sin
tilslutning. Barnehagen som i dag leier
lokaler i Abildsø kapell flytter ut de første
dagene i mai, men de gleder seg veldig til
å flytte inn i nye lokaler!

Byggestart
Dette er selvfølgelig avhengig av hvem
som tar på seg oppdraget. Sannsynligvis vil
nok byggestart kunne skje en gang i be-
gynnelsen av august, men det er en
mulighet for at det kan skje tidligere. 

Grunnsteinsnedleggelse
Alle hus av denne typen har en høytidelig
grunnsteinsnedleggelse. Hvem skal gjør det
hos oss? En kjent kirkelig størrelse? Hvorfor
ikke la barna gjøre det? Eller hva med et av
de eldste medlemmene? Kanskje sammen
med de yngste? Nå ja, den saken løser seg. 

Festdag og arbeidsdag
Jeg tror på mange festdager fremover, men
også på hverdager. Dager hvor vi skal
kjenne at vi utfordres til å ta et tak, utover
det vi vanligvis gjør. Kanskje skulle vi hatt

Klar ferdig gå - tiden den er inne
Klar ferdig gå - vi vil ut å vinne
Venner for Jesus i en stor arme
Vi vil kjempe sammen og alle skal få se. 

Den nevnte barnesang har sunget i mitt
indre de siste dagene. Sant å si har vi vært
KLAR veldig lenge nå. Gleden over det
endelige GÅ blir da enda større. 

Det er viktig for hele menighet å notere
seg følgende:

Søndag 14. mai kl.19.00 BYGGEFEST
Denne dagen skjer det. Den dagen forlater
ingen av oss Oslo uten meget tungtveiende
grunner! 
Fordi: Byggefest/menighetsmøte hvor vi
tar den endelige beslutning for kostnads-
rammen for det nye fellesskapshus/kirke-
bygg.  Vi venter på det endelige GÅ.
Anbudspapirer til 4 forskjellige entre-
prenører er i posten. Møte med flere av
dem er avholdt og vi venter i spenning på
tilbud. Byggebransjen står som kjent ikke
på torget og venter på oppdrag nå om
dagen. Takk til alle som er med i forbønn
også for denne viktige del av byggepro-
sessen.

Informasjon en uke før
Menighetens lederskap og prosjektgruppen
for nytt kirkebygg, er klar over hvor stort
dette ”løftet” er. Derfor ønsker vi at alle
medlemmene skal informeres skriftlig på

KLAR FERDIG         GÅ ”Følg meg, så vil
jeg gjøre dere til
menneskefiskere.”
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G j e r m u n d  I g l a n d

PASTORD:

Jesus har gitt oss et ansvar, et ansvar om å gå ut å gjøre allefolkeslag til disipler. Han sier:

Av Anette Hodt

Gud har den siste tiden vist meg at
han kaller oss til å leve hverdagen i
hans ledelse. Det er det jeg brenner
for, å se at unge mennesker blir
lidenskapelige for Jesus. At de
ønsker å gi alt for ham.

I august dro jeg tilbake til Sør Afrika
for å være med som leder og
medarbeider på Disippel Trening
Skolen i Cape Town. Fokuset mitt var
å veilede og tilrettelegge for at delt-
agerne skulle møte Gud og vokse i
troen. Det var utrolig givende for
meg å se den utviklingen de hadde.  

En del av min tjeneste har
vært å lede et team på mis-
jonsreise til India. Der fikk jeg
en total ny opplevelse av
Guds kraft og Den Hellige
Ånds veiledelse. Gud har kalt
oss til å tale Guds ord, be for
syke og be for befrielse. Jeg
fikk oppleve hvordan Den
Hellige Ånd brukte oss på
alle disse områdene. Det var
utrolig sterkt å se gleden til
gatebarna, da vi vasket
dem og gav dem mat. Se
den freden hinduister og

muslimer var fylt med ved å ha funnet det
evige håpet i Jesus Kristus. Opplevelsen av
å se mennesker med ryggproblemer hoppe
opp og ned fordi Gud har helbredet dem,
har gitt inntrykk. Og det er tankevekkende
når mennesker i fattigdom priser og takker
Gud for hvor godt de har det. 

Dette har selvsagt vært veldig trosstyrk-
ende, og jeg ser hvor grunnlegende det er
å be, søke Gud og være i hans nærvær. Jeg
blir mer og mer ydmyk av å kjenne på den
kjærligheten og nåden Jesus har for meg,
og det er et privilegium å kunne formidle
det videre til andre.

en Churchill som lover både blod, svette og
tårer, men også seier til slutt. Vi fortsetter
å synge sammen med barna; “venner for
Jesus i en stor arme”. 

Vi vil ut å vinne, venner for Jesus
Gjennom 120 år har mottoet fulgt Det
norske Misjonsforbund, men det er likevel
dagsaktuelt. ”Guds barns enhet og men-
nesker frelse”. Ønsket er så tydelig: Et
samlingssted for alle Guds barn. I likhet
med Jesus, så er det vår bønn: “At de alle
må være ett.” Joh.17.
Vi tror det er et fantastisk utgangspunkt for
å vinne mennesker for Jesus, for at verden
skal tro.  Det er med og inspirerer oss til
byggefest.

Virkelighet av visjonen rykker stadig
nærmere. Vi bygger et fellesskapshus for
alle generasjoner med rom for hele 
mennesket!

Vi sees 14. mai kl 19.00
Sted: Misjonskirken på Majorstuen. 
Vi tror at Geitmyrsveien blir for lite for oss.
Vær med å bevise det!

Gjermund Igland
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I takknemlighet for
menighetens rolle som trygg

base i livets ulike faser, ønsker jeg at
vi skal ta med alt "gull" fra fortiden inn i

nåtiden.  Slik kan vi bygge fremtid for alle
aldre i alle livets faser.  Med slik en base

vil utadrettet virksomhet ha en
slitesterk forankring.

Ida Basilier

”Jeg ser fram til at vi i ungdomsarbeidet skal
få flere steder å være på, slik at de som
trenger mye lyd/liv ikke trenger være i

samme rom som de som vil ha en rolig prat
(jeg er ny i menigheten og trenger å prate)

for å bli kjent.” 

Målfrid Fange

”Jeg
gleder meg veldig til å få

svetta litt (gymsal) og ta en kaffe
mocca (cafe) i kjerka, og så håper jeg atdet nye bygget ikke bare skal bli et fintbygg, men et bygg fylt med mennesker

som er glad i hverandre!”

Johan Lund

”Jeg gleder meg til å se
en bygning full av mennesker ialle aldre som ikke ville hatt kontaktmed noen kirke om det ikke var for at vi bygde vår kirke akuratt der. Og jeg serfrem til de gode samtalene med folk ikirkens café, på en onsdag formiddaglike gjerne som etter gudstjenestene.” 

Erik Andreassen

Jeg drømmer om at det bliret sted jeg blir godt kjent med ogføler meg hjemme.  Jeg tenker også atgymsalen og ungdomsrommene gjør at detblir fristende for meg, og mange andre å dradit ofte for å treffe venner.

Karl Håkon Sæther, 12 år.”Jeg gleder meg til å være med i en menighet

som er til for lokalmiljøet på Abildsø.”

Anders Briså

Jeg har hatt en drøm om kirken.

Jeg drømte at det gikk en bro fra kirken til

et kjøpesenter og at det derfra gikk en trapp opp

til et hotell der vi kunne overnatte. På hotellet var det

svømmebasseng som vi i kirken kunne bruke. Jeg gleder

meg til gymsal i kirken og jeg gleder meg til en kafé

der vi kan ha deilig kirkekaffe og kjøpe ting.

Håvard Clementz (7)
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mine drømmer
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”Gymsal!  - Endelig noen som tar
denne gode ideen fra bl.a. USA hjem hit!”

Elisabeth Bø

Møtesal med plass til ca 500 personer, kan

utvides til ca 700 med fleksible veggløsninger

Stort ungdomsrom med scene, øvingsrom for

band, og klubbområde med kafé/bar

Gymsal, styrkerom, danserom,

garderober og badstue

”Barnekirke” med fleksible veggløsninger

Storkjøkken med kapasitet til å
lage middag til 300 pers.

Stor kafeteria/selskapslokale

Kapell med særpreg

Kommunal barnehage med 2 avdelinger

Toroms leilighet, og hybel

Kontorer med plass til 8 ansatte

Diverse rom for konferanser og mindre møter

Stort kirketorg for ”mingling” før og etter
sammenkomster

Tilrettelagt for rullestolbrukere og andre med
fysisk funksjonshemming
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byggesaken:

”Jeg gleder meg til nye ogfine ungdomslokaler med størremuligheter enn nå. Tror også det at vi faktisk får ha vårt eget bygg, og eie dette,vil være bra for menighetens identitet.”  

Magnar Solberg
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Viktigste oppgaver
Hva mener Arve er de viktigste oppgavene
for ham som prosjekt- og byggeleder for
fellesskapshuset? Det første svaret kommer
raskt: ”Å prosjektere innen en forsvarlig
økonomisk ramme er det viktigste. Det skal
bygges godt nok og til en riktig pris, og de
fastlagte budsjetter skal overholdes.”

Arve forteller at det første han som
prosjektleder har tatt fatt i, er å sy sammen
byggherrens ønsker og krav, og deretter å
se til at det blir prosjektert slik byggherren
ønsker. Under byggeprosessen vil han kon-
trollere hvordan arbeidet utføres, og hvor-
dan økonomien overholdes.

Når det gjelder hvilken risiko vi som bygg-
herre tar, nevner Arve igjen økonomien, og
at budsjettene må overholdes. Men han
forsikrer oss i neste setning om at vi i hvert
fall har skaffet oss en god og rimelig tomt,
en tomt det også er rimelig å bygge på.

Fellesskapsbygg, profesjonell- og
dugnadsinnsats
”Jeg ønsker at folk med tilhørighet til
menigheten i størst mulig grad skal utføre
små og store arbeidsoppgaver på det nye
bygget,” sier Arve. ”Dersom det er men-
nesker i menigheten som jobber i firma
som kan gi oss gode tilbud er dette ønske-
lig. Da vil de forhåpentligvis ha en sterkere
motivasjon i forhold til å gjøre en god jobb.

En forutsetning vil imidlertid bestandig
gjelde:  De må være billigst.”

Arve mener vi kan se frem til perioden
med dugnadsarbeid. ”Men det er viktig å
ikke regne med for stor innsats fra
menigheten på dette punktet. Enkelte
frimenigheter gjør kanskje for mye. Det
skal være hyggelig å være med å bidra og
se at bygget tar form.” 

La oss altså satse på at vi vil få en spen-
nende byggeprosess, som vil bringe oss
nærmere visjonen vår; ”Et fellesskapshus
for alle generasjoner, med rom for hele
mennesket.”
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Familiebakgrunn
Men hvem er Arve Olsson? Vel, vi kunne
knapt valgt en byggeleder med en mer
passende familiebakgrunn. En av hans
oldefedre var med på å stifte menigheten
vår, og den ene bestefaren, Ole Riise, var
pastor i menigheten fra 1938 til 1959. Alle
fire besteforeldre var for øvrig medlemmer
gjennom hele livet. Det samme var hans
foreldre, Judith og Louis, i tillegg til at de
var aktive sangere i Betlehems Sangkor i
over femti år. Arve ble selv konfirmert i
Betlehem, og var speider med blant andre
Jan Sogn og Edgar Sæther som speider-
ledere. Det kan altså virke som om vi har
lagt vår menighetsarv i trygge hender.

Gamle Betlehem
Arve forteller at han har gode minner fra
det gamle Betlehemsbygget. ”Jeg husker
spesielt det staselige preget på inngangen
og trappene som flotte elementer. Jeg tror
at hovedsalen i det nye fellesskapsbygget
vil gi noe av det samme inntrykket som
den gamle salen, med et galleri med egen
inngang. Det som er fint med den nye
lokaliseringen på Abildsø er at det blir så
mye enklere å parkere, og selv om stedet
ligger utenfor bykjernen, vil det for de
fleste være enklere å komme seg dit enn
til St.Hanshaugen, både med bil og
offentlig transport.”

Yrkesbakgrunn
Arve Olsson var i femten år direktør med
ansvar for prosjektutvikling i et av landets

største eiendomsfirmaer, Avantor. Etter
1995 har han drevet eget firma innen
byggeadministrasjonen. Den største opp-
gaven firmaet har hatt, var byggingen av
nytt hovedanlegg for Coca-Cola Norge på
Lørenskog, med ansvar for teknisk og
økonomisk oppfølging. Han burde med
andre ord være godt rustet for oppgaven
med å reise bygget på Abildsø.

Hvordan ble det til at Arve tok på seg opp-
draget å være prosjekt- og byggeleder for
vårt nye fellesskapshus i OmB? Det kan
knapt ha vært noe ønske om å rive ned det
eksisterende Abildsø kapell. Det var nemlig
hans egen onkel Ewald som i sin tid hadde
tegnet det. Grunnen til at det ble ham er
så enkel som at i konkurranse med et par
andre firma hadde Arve Olsson AS det
beste tilbudet. Slikt vet menigheten å sette
pris på.

Prosjekt- og byggeleder
De av oss som ikke har vært med på et
større byggeprosjekt trenger kanskje en
grei forklaring på hva en prosjekt- og
byggeleder er. 

En prosjektleder skal være byggeprosjektets
øverste administrative leder på vegne av
byggherren. Det er prosjektlederen som har
ansvaret for å legge opp de systemer og
rutiner som er nødvendige for at prosjektet
skal kunne gjennomføres som forutsatt.
Dette innebærer at det er prosjektleders
oppgave å etablere prosjektorganisasjonen
for byggherren og forestå den daglige
ledelsen av prosjektet. 

Byggelederen er byggherrens representant
på byggeplassen med ansvar for oppfølging
og styring av tid, økonomi og kvalitet. Hver
måned under byggeperioden vil bygge-
lederen rapportere om blant annet kritiske
forhold, fremdrift og økonomi.

Oppgavene til prosjekt- og byggeleder vil i
de fleste tilfeller være noe overlappende.
Det kan derfor være en fordel at begge
funksjoner innehas av samme mann, slik
som vi har valgt å gjøre det .
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byggesaken:

Av Eilen Sbertoli Berge

Møt byggelederen vår:
Arve Olsson

Bak vårt nye kirkebygg står en

menighet, en komité, en prosjekt-

leder og en byggeleder, i den

rekkefølgen. I Oslo misjonskirke

Betlehem (OmB) har vi prosjekt-

leder og byggeleder i samme 

person, nemlig Arve Olsson. Han

står for den daglige ledelsen av

byggeprosjektet på vegne av 

byggherren, menigheten OmB, og

han er vårt bindeledd til offentlige

myndigheter og vil være vårt

bindeledd til entreprenørene som

skal reise bygget.

Arve Olsson - prosjektleder og byggeleder

Prosjekteringen av bygget er i skrivende
stund ferdig.  Det vil si at det er laget teg-
ninger og beskrivelser av alle rom og
fasader. Hvert eneste vindu er tegnet ut og
alle materialer er beskrevet.  Ingeniørene
er ferdig med å beregne alle konstruksjon-
er, ventilasjon og varmeanlegg. Alle
beskrivelsene av hele bygget er til slutt
samlet i en omfattende anbudsinnbydelse
som er sendt til en rekke entreprenører og
håndverkere. 

De offentlige og kommunale instanser ser
ikke ut til å legge noen hindringer i veien
for oss og alt ser ut til å være klart for
byggestart før sommeren.

Vi har inngått intensjonsavtale med et
rivningsfirma som kan rive kapellet som
står på tomten så fort menigheten har tatt
den endelige formelle beslutning om byg-
ging.  Alt ser altså ut til å gå helt etter pla-
nen selv om vi ligger et par måneder etter
den første optimistiske planen.

Det store spørsmålet blir nå hva totalprisen
for bygget vil bli.  Hvor stor blir 
differansen mellom de midlene vi har og
det vi må betale for bygget? Hvor mye må
vi låne opp for å finansiere felleskapshuset
vårt?  Svaret på dette får vi i midten av mai
måned, da blir det et stort og særdeles vik-
tig byggemøte hvor vi i menigheten skal ta
den endelige beslutningen. 

Søndag 14. mai blir en merkedag for
menigheten vår.
Hold av dagen allerede nå!

siste nytt: Prosjekteringen er ferdig
Av Håkon Sæther
leder av prosjektgruppen for nytt kirkebygg

Av Stig-Olof Olsson
prosjektgruppen for nytt kirkebygg

Fellesskapsløft

Dagen for en endelig beslutning om byg-
ging av fellesskapshus på Abildsø nærmer
seg fort. Det betyr også at det er på tide
for alle som ønsker at dette kirkebygget
skal bli en virkelighet, å mobilisere. 

Vi har en viss anelse om hva bygget vil
koste. Vi vet også en del om hva menig-
heten har av oppsparte midler i fond, bank
og eiendom. Hvor mye vi konkret trenger å
finansiere vet vi først når vi har fått inn alle
tilbud i månedsskiftet april/mai. Det vi vet

helt sikkert allerede nå, er at vi trenger en
innsats fra mange for å klare å realisere
vår visjon. Vi må løfte i fellesskap for å
realisere fellesskapshuset. Dette kan være
både dugnadsinnsats, innsats i bønn og
ekstra innsats i givertjenesten.

Vi bygger for fremtiden og det nye bygget
blir mye større enn det vi trenger for å
drive menighetens arbeid som i dag.  Vi
bygger for vekst og nytt engasjement.  Vi
gjør dette med tro om at vi om noen år er
en mye større menighet enn i dag. Vi er
avhengig av ditt engasjement for at dette
skal skje!

Dugnadsarbeidet må nødvendigvis vente til
byggingen har kommet ganske langt.
Engasjementet kan imidlertid allerede nå få
utløp i bønn og gaver. Det er opprettet en
egen byggekonto (3000.15.25847). Alt som
settes inn på denne kontoen vil bli brukt til
byggingen av felleskapshuset. Ut over
våren kommer vi tilbake med mer konkret
informasjon, men det er ingen grunn til å
vente med å utfordre.  Vi trenger ditt
engasjement i form av bønn, praktisk
innsats og gaver for å bygge Guds rike på
Abildsø! 
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MØTEOVERSIKT våren 2006

Mandag 17. kl.19 Påskefest.
Erik Andreassen, 
Gjermund Igland og 
Lisbeth Kvisle
Lars Berg med musikere.

Søndag 23. kl.18 Generasjonsfest.
RUNAR ELDEBO og 
Gjermund Igland.
Menighetens sangere.
Søndagsskole.

Søndag 30. kl.11 Gudstjeneste.
Erik Andreassen taler.
Søndagsskole, barnevakt

kl.19 AftenAften.
Erik Andreassen

Søndag  7. kl.11 Gudstjeneste m/nattverd. 
Gjermund Igland taler.
Søndagsskole.

ca. 12.15: Menighetsmøte. 
Saker til årskonferansen.

kl.19 AftenAften.
Gjermund Igland.

Lørdag 13. Agape lørdag.

Søndag 14. kl.19 BYGGEFEST. Menighetsmøte.
Presentasjon av nytt 
kirkebygg. Kostnads-
ramme, finansiering.

Søndag 21. kl.11 Konfirmasjonsudstjeneste. 
NB! Sted: Salemkirken, Sannergt. 12

Erik Andreassen og 
Lisbeth Kvisle
Gospelkoret Manna
Opptreden ved 
konfirmantene.

kl.19 AftenAften SPESIAL
Tale: Carl Fredrik Knobloch
og Erik Andreassen

Søndag 28. kl.11 Gudstjeneste.
Gjermund Igland.

kl.19 AftenAften.
Bjørn Are Davidsen
Tema: Da Vinci-koden dekodet

Søndag 2. kl.11 Gudstjeneste 
med nattverd.
Egil Torp taler
Gospelkoret Manna.
Søndagsskole

kl.19 AftenAften.
Solveig Eriksen taler.

Søndag 9. kl.11 Misjonsgudstjeneste. 
Gjermund Igland taler.
Søndagsskole.

Ikke AftenAften denne dagen.

Torsdag 13. kl.18 Getsemanestund.
NB! Sted: Misjonskirken, Majorstuen

Kveldsmåltid. Nattverd.
Kjell Holmqvist og
Gjermund Igland.

Søndag 16. kl.11 Gudstjeneste. 
Pål Brenne taler.
Felles med Misjonskirken.
Sted: Geitmyrsvn. 7 D

AAPPRRIILL MMAAII JJUUNNII

GGuuddssttjjeenneesstteerr  oogg  mmøøtteerr  hhoollddeess  ii  GGeeiittmmyyrrssvvnn..  77  DD.. Endringer i programmet kan forekomme. Program kunngjøres hver uke i Vårt Land samt på vår hjemmeside.

Søndag 4. kl.11 Felles pinsegudstjeneste.
NB! Sted: Storsalen

Jens Petter Jørgensen taler.
Eget program for 
pinsehelgen bekjentgjøres
senere.

Søndag 11. kl.11 Gudstjeneste
med nattverd.
Gjermund Igland/
Erik Andreassen
Søndagsskole.

kl.19 AftenAften.

Søndag 18. kl.18 SOMMERFEST.
Festtaler: Jens Petter 
Jørgensen
Gjermund Igland og 
Erik Andreassen.
Eget barneprogram.
Bevertning.

Skjærtorsdag

1. påskedag

2. påskedag

Palmesøndag



Årsmøtet er over og vi sitter igjen

med 4 medlemmer av lederskapet

(det heter lederskap og ikke styre nå etter de

nye vedtektene) inklusive formannen. Val-

gkomiteen har forespurt 17 personer. Likevel er

resultatet én mindre enn i forrige lederskap.

Dertil er det ingen som vil ta ansvaret for

menighetens økonomi og eiendommer i leder-

skapssammenheng. Men med de nye vedtek-

tene er nå både Gjermund Igland og Erik

Andreassen del av lederskapet selv om vi ennå

ikke har gitt dem stemmerett. Vi trenger folk til

lederskapet med spesialkompetanse i økonomi

og andre i praktisk eiendomsforvaltning. Nå

ble vi på Årsmøtet enige om at Tor-Ole Larsen

som leder av valgkomiteen skulle få fullmakter

til å lete videre etter kandidater som kunne tre

inn i lederskapet straks, for så å bli bekreftet på

neste Årsmøte. I forrige Når vi ber-spalte var

det intet punkt om forbønn for nye kandidater.

La oss gjøre det godt igjen nå.

• Be om at Gud skal gi oss
sine kandidater til lederskapet og

så mange som vi trenger og om velsig-
nelse for Tor-Oles leting etter dem.

• Det er håp om at rivnings- og bygge-
søknad  er sendt når Aktivum kommer
ut. Det er blitt en forsinkelse på et par
måneder for å få inn alle tilbud fra
håndverkere. Be om Guds hjelp og
beskyttelse for behandlingen av søkna-
dene i kommunen.

• La oss søke Guds hjerte for hvordan vi
skal være og drive menighet i denne
postmoderne tid.

• Be Gud velsigne oss som enhetskirken
som bevisst går ut for å ha fellesskap
med mennesker på arbeidsplasser, sko-
ler og nabolag, noe som i sin tid kan
føre dem til Jesus. 

• Be om hjelp til å utvikle gavene Gud har
gitt oss slik at vi kan bruke dem i møte
med våre kirkefremmede venner.

• Be for pastorene Gjermund Igland, Bjørg
Eijerstam Iversen og Erik Andreassen samt
menighetens lederskap om at Gud må
lede dem og gi dem styrke og visdom. De
trenger beskyttelse for seg og familiene
mot alle onde angrep. 

• Be om at alle som ønsker det kan få opp-
leve et livsnært fellesskap i cellegrupper.

• La oss takke og be for våre misjonærer
gjennom DNM. Ta også med Arve og Vala-
nie  Nordhagen på Filipinene og Anne
Grethe Schow i Betlehem.

• Barna og ungdommen og deres ledere
trenger forbønn, særlig konfirmantene. 

• Be for de i menigheten som har tunge
dager med sorg og savn, lider eller er syke. 
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Når vi

BER...

Anbefalt av Bård Farner Forfatter: Mike Bickle

oppfattes som en bekreftelse på at vi er på
den vei Gud har lagt foran oss. Menigheten
har også en oppgave å rope ut med pro-
fetisk røst mot sosial urettferdighet. Den
må passe på å ikke undergrave sin pro-
fetiske tjeneste overfor nasjonen.
Menighetsmedlemmene må se sin oppgave
i å være involvert i verdslig styre og også
partipolitikk slik at den kan arbeide for
bedre kår for menneskene på alle plan. Så
til slutt den upopulære oppgaven for pro-
feter å rope ut mot folkets synder. Det spe-
sielle her er at dette er rettet mot
menighetens egne folk. Det kan være
kollektivt eller på en passende måte være
gitt konkret til enkeltpersoner for å få dem
på rett kjøl igjen. 

Mye av boken omhandler ulike sider ved
den profetiske tjenesten og gir råd om
hvordan den bør organiseres i en
menighet. Det trengs for at ikke egenrådi-
ge profeter tar seg til rette i møtene. Men
det har vel ikke vært et problem hos oss de
siste årene.

Mike Bickle er hovedpastor i Metro Christian
Fellowship i Kansas City.

Bøker 
verd å lese Den 

profetiske
tjeneste

”Boken burde være obligatorisk pensum for
troende som har, eller har en svak mis-
tanke om at de har en profetisk tjeneste”
skriver Reidar Paulsen i forordet til boken. 

I første kapittel skriver Mike Bickle at alt
det mennesker vet om Gud, handler om
ting langt borte for lenge siden. De er
sultne på å få vite at Gud er involvert i
deres liv på en intim måte akkurat nå. Det
å ha profeter i funksjon i menigheten gir
en helt spesiell nærhet til Gud.

Forfatteren er hovedpastor i en menighet,
Metro Christian Fellowship i Kansas City,
som er kjent for sine profeter. Noen av
dem har vært flere ganger på besøk i
Norge. Han deler av sin erfaring fra profet-
tjenesten i egen menighet med de proble-
mer og velsignelser den kan medføre.

Her er noen sider ved den profetiske tjen-
esten i menigheten han omtaler i boken: Å
åpenbare Guds hjerte. Etter Johannes åpen-
baring gir profetien ny åpenbaring av Jesu
hjerte. Et resultat av dette er at folkets
lidenskap for Jesus blir vekket. Det neste er
at menigheten er en oppfyllelse av de
bibelske profetier. Et eksempel er Jesu ord
til Peter: På denne klippe vil jeg bygge min
menighet, og dødsrikets porter skal ikke få
makt over den. Mat 16,18. Siden da har
ikke helvetes porter vært i stand til å stå

imot evangeliet eller menigheten.  Den har
bare fortsatt å vokse. En annen side ved å
fungere profetisk som menighet, er at den
må kjenne igjen Åndens gjerning i vår tid.;
”den nåværende sannhet”. Akkurat som
Israels barn fulgte skyen gjennom øde-
marken, trenger menigheten å bevege seg
når Den Hellige Ånd sier at vi skal bevege
oss. Gud har alltid ønske om at vi skal
vinne flere mennesker. Dette krever
forskjellig strategi til ulike tider og den
strategien ønsker Han å fortelle oss.
Dernest er demonstrasjonen av Guds over-
naturlige makt i og ved menigheten
generelt sett en av den profetiske tjen-
estens dimensjoner. Som i Elias dager er
tegn et vitne om sannheten i Guds ord. Vi
trenger ikke mindre bekreftende under i
dag for å stadfeste sannheten av det pro-
fetiske ord. En annen side, og kanskje den
vi tenker først på, er at profetene i
menigheten får syner om fremtiden som
åpenbaring fra Gud. På den måten kan de
være med på å gi menigheten retning i
dag og være til hjelp for enkelt mennesker.
Et eksempel hadde vi i vår menighet i
forbindelse med det nye kirkebygget. Før
det forelå tegninger og før en i menigheten
hadde sett tomta, fikk vedkommende et
syn av det nye kirkebygget på Abildsø. Da
samme person senere ble vist tegninger av
bygget var det akkurat slik denne personen
hadde beskrevet på forhånd. Dette kan

Vi fokuserer på fellesskap
Siden Betlehem har flere møtepunkter, 
treffes ikke alle aldersgrupper så ofte. Vi
ønsker oss derfor at alle som går i menig-
heten vil bli med på tur. Det kan bli en stor
generasjonsfest!  Vi vil fokusere på felles-
skap denne helgen. Det vil bli god mulighet
til å prate med noen vi ikke kjenner så
godt, og dessuten tid til å slappe av med
familie og gamle venner.

Vi drar til Hermon
Oppholdet legger vi til Hermon Høyfjells-
senter. Hotellet er veldig lunt og trivelig.

Maten vi får servert er også verdt å nevne.
Gamle gjester har mange gode ord om
flotte måltider. I tillegg kan vi bruke et nytt
og stort badeanlegg så mye vi ønsker. Sist,
men ikke minst, har senteret nydelig
beliggenhet på Hallingskarvet med gode
turmuligheter. 

Altså, hold av 13.-15. oktober til luksus og
fellesskap med hele menigheten 
på Hermon Høyfjellssenter!

Silje og Carl Fredrik Knobloch 
Anders og Julie Briså

Prokla-Media
Pris kr 89,- 

Menighetstur 13.-15. oktober!
Snart setter vi i gang med å bygge en ny kirke. Det holder likevel ikke med

et supert bygg, vi trenger en menighet som fyller den!

AnsGAR-
student

Knut Erik Moholt (25) 
vil være i praksis hos 
oss fra 24. april til 
28. mai. Han er fra Larvik, hvor han som
tenåring ble med i Larvik misjonskirke.  

Knut er gift med Lena og har jobbet som
ungdomsarbeider i Bergen Misjons-
menighet i 3 år.  Nå pendler han mellom
Bergen og Ansgarskolen i Kristiansand hvor
han studerer praktisk teologi.   

Velkommen Knut Erik! Håper du får utbytte
av tiden i Oslo misjonskirke Betlehem.
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LISBETH KVISLE

FRA FORMANNEN:

Rådgivning - prosjektledelse -
utvikling av EDB-systemer - 

opplæring i EDB
EDB KONSULENT AS

Lørenveien 6, 0585 Oslo
Tlf:22 22 72 50

Østre Aker vei 60  -  0581 Oslo
Tlf: 23 39 18 30
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Rådgivende vannkraftkonsulent

CCllaarreennccee  YYggggeesseetthh

Dalbakkvn. 44, 0682 Oslo
Tlf./fax: 22 27 42 65
mobil: 932 17 704

Oppussing av møbler - Lasering -
Sprøytelakkering - Marmorering 

Tlf/fax: 22 29 82 27

Postboks 4663 Grim • 4673 Kristiansand S.
Tlf. 38 00 29 00

www.scan-lamps.no

Postboks 21  • 4701 Vennesla
Tlf. 38 13 71 00
www.byggma.no

Fiboveien 26  • 4580 Lyngdal
Tlf. 38 13 71 00
www.byggma.no

Ledig annonseplass!

Ring menighetskontoret
22 36 74 50
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… å gjøre noe nytt eller å gjøre om på det
gamle, slik at det fremstår som nytt.

Seks damer fra menigheten var på ”Nordisk
konferanse i kreativ kommunikasjon”
i Gøteborg første helgen i mars. Målgrup-
pen var alle som arbeider med Gudstjen-
ester. Hovedinspirator/underviser var Nancy
Beach fra Willow Creek i Chicago. 

Kreativitet i denne sammenhengen, var å
finne ut hvordan man kan gjøre den drøye
timen  Gudstjenesten varer til et øyeblikk
som forandrer folk, at det skal ha en betyd-
ning for livet ditt om du har vært tilstede
på en gudstjeneste. 

Så spørs det da om vi ble inspirert, og til
hva? Jo, vi fikk mange idéer, men også
tanker som dempet oss litt: Ikke bli så
kreativ at Gud blir borte, vitsen er å under-
støtte ordet om ham, ikke pakke ham inn i
blonder og blomster. Heller ikke skal vi
være så ivrige på å dele ut av oss selv at
det blir vi som forkynnes, ikke  Gud. 

Men at vi er kalt til å være kreative, eller
skapende, det er sikkert. Vi er jo skapt i
skaperens (the Creators) bilde. Det er
forskjell på hvor høyt vi skårer på en test
når det gjelder å være kreativ, men at noe
kan lokkes frem hos oss alle, det er sikkert. 

Skal man være kreativ, må man ta noen
risker, det nytter ikke bare å snakke om
hva man kan gjøre, man må sette i gang
noe. Det er flott med tradisjoner, men det

er ikke lovfestet at vi skal gjøre som vi
alltid har gjort. 

Dette ser vi i menigheten vår for tiden.
Heldigvis kommer det mange nye men-
nesker til oss. De har andre idéer om hvor-
dan ting skal gjøres for å få et betydnings-
fullt menighetsliv enn hva vi tenker som
har gått i menigheten ”en evighet”. Og
også vi som har lang fartstid i menigheten
ser at noe må endres, styrets arbeidsform,
valgkomitéens arbeidsform……. Vi må
komme oss videre! 

Gud vår skaper har skapt en helhet med
orden og sammenheng, men selv om vi
skal ta vare på det skapte, kan det ofte
gjøres best ved en renovering, ikke bare
ved vedlikehold. Jeg tror han gir oss lov til
å prøve, feile og lære. At det er Han som til
syvende å sist driver det hele, er sikkert.
Vår kreativitet, det vi er med å skape, må
aldri komme bort fra Skaperens hender.  

Det er ikke mulig å sitte å skrive om Gud
som skaperen, den kreative i dag uten å
tenke på at nå er våren rett rundt hjørnet,
det som ser ut til å være dødt, blir det
plutselig liv i. Akkurat nå sitter jeg på
hytta, hvite vidder, blå himmel, solen skin-
ner, det drypper av taket. Hvilken skaper
som har gitt oss dette! Min kreativitet i dag
strakk seg til kakao og en med gul og en
med brun på skituren. Men også det
kjentes perfekt. Det er om å gjøre å skape
øyeblikk som kan bygge opp kvaliteten,
også på en skitur. 
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Tar temperaturen på menighetenSå plakat i gangen:

Drar til Colombia!
Menigheten gjennomfører i disse dager
en undersøkelse av menigheten, med
verktøy fra Naturlig menighetsutvikling
(Tidl. Naturlig kirkevekst). Målet er å
finne ut tilstanden på åtte ulike
områder som er nødvendige for sunn
vekst. 

Dette er en undersøkelse og prosess
som har blitt gjennomført av mer enn
300 menigheter i Norge og 26.000
menigheter på verdensbasis. De åtte
ulike områdene som undersøkelsen gir
svar på er: Utrustende lederskap, nåde-
gavebasert tjeneste, engasjert trosliv,

hensiktsmessige strukturer, inspire-
rende gudstjenester, livsnære grupper,
behovsorientert evangelisering og
varme relasjoner. Ingen menighet som
vil vokse kvalitativt og kvantitativt, har
råd til å overse noen av disse åtte
kvalitetstegnene. Undersøkelsen viser
hvilken av disse kvalitetene som er vår
minimumsfaktor, og dermed hvilket
område vi bør jobbe mest med.

Menigheten har også tidligere gjen-
nomført denne testen, men det som er
annerledes denne gangen er at man
tar temperaturen på både fellesskapet
som møtes til gudstjenester kl 1100, 
og de som møtes kl 1900 (AftenAften).
Det betyr at det er seksti personer

totalt i menigheten som svarer på
undersøkelsen, hvor tretti av disse går
på AftenAften. Dette for å få frem
likheter og forskjeller, og for å finne ut
hvordan vi på en best mulig måte kan
samle menigheten på en god måte i
tiden som kommer. En av testens forut-
setninger er at de tretti som blir spurt
er aktive gudstjenestedeltagere, har en
regelmessige tjeneste i menigheten er
engasjert i en mindre gruppe i en eller
annen form. Vi tror ikke testen vil gi
oss alle svar, men vil være et nyttig
innspill i prosessen med å bygge en
fremtidsrettet menighet.

Les mer om undersøkelsen på 
www.k-vekst.no

Av Erik Andreassen

Ingunn (28) og Trond Boge (30) ble aktive i
OmB via AftenAften i fjor, og i høst meldte
de seg inn i menigheten. Ikke lenge etter
oppdaget de en plakat i gangen om at
NmU søker to deltagere til Colombia-
teamet, og resultatet ble at de til høsten
reiser til Bogota for å være der i to år.

Ingunn er født og oppvokst på Karmøy, er
utdannet fysioterapeut, og går fra å være
avdelingsleder ved Vor Frues Hospital i Oslo
til å bli teamdeltaker i Colombia. Mannen
Trond fra Bø i Telemark er meteorolog av
yrke, men har de siste årene vært bibel-
skolelærer ved villmarkslinja på Fjellhaug
skole i Oslo. Ingunn leder en av smågrup-
pene i AftenAften, og begge har de mye
ledererfaring fra Kristen Idrettskontakt. 

I Colombia skal Ingunn og Tronds tjeneste
være fokusert på videreutvikling av det
colombianske misjonsforbundets speider-
arbeid og menighetenes satsing på skole
for sport og kultur.
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Aktivum

Oslo misjonskirke
Betlehem
Menighetens kontorer:
Geitmyrsveien 7D, 0171 Oslo
Tlf.: 23 36 74 50 
Internett: www.oslomisjonskirke.no
E-post: kontor@oslomisjonskirke.no

Bankgiro: 3000 16 19000
Menighetskontoret er åpent
tirsd. til torsd. kl. 10.00 - 15.00

Menighetens pastorer:
Gjermund Igland Tlf: 22 25 85 56

Mob: 95 83 58 09
Bjørg E. Iversen Tlf: 22 23 78 54
Erik Andreassen Mob: 99 58 78 57

Kontorsekretær 
Inger Farner Tlf: 22 26 14 04
Organist
Trond Kleven Tlf: 90 67 50 92
Formann
Lisbeth Kvisle Tlf: 22 14 85 20

Oslo misjonskirke Betlehem, Geitmyrsveien 7 D, 0171 Oslo, 
eller send en e-post til: kontor@oslomisjonskirke.no

Jeg ønsker å bidra med en innsats i menigheten, vennligst ta kontakt!

Jeg ønsker mer informasjon om menigheten eller en av aktivitetene.

Jeg får ikke tilsendt Aktivum, men ønsker å få det heretter (gratis)

Jeg får tilsendt Aktivum, men ønsker ikke å få det heretter.

Jeg ønsker besøk av en pastor for samtale eller sjelesorg.

Jeg ønsker å bli med i en nærfellesskapsgruppe.

Jeg ønsker å bli medlem.

sendes til:

navn:
.................................................................................................
adresse:
.................................................................................................
postnr/sted:
.................................................................................................
tlf: alder:
.............................................................. ......................
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Jubilanter
90 år
12.04. Kari Jørgensen

Oscarsgt. 76, 0256 Oslo
25.05. Gerd Sørlie

Øvre Skjods v. 13, 0881 Oslo

85 år
08.05. Marit Kristiansen

Ryenhjemmet
Solfjellhøgda 23, 0677 Oslo

75 år
22.04. Aina Sørbø

Maigårdsgt. 5, S-52331 Ulriceham
28.04. Astrid Høilund

1950 Rømskog
28.04. Berit Lund

Havrevn. 18, 0680 Oslo
15.05. Dagfinn Sæther

Tømtebakken 10, 1396 Billingstad

70 år
07.05. Steinar Moen

1950 Rømskog

60 år
16.05. Frode Randgaard

Bleikeråsen 158, 1387 Asker
27.05. Tove Kinley

6095-263 RD, Wyoming 
MN 55092 USA

40 år
14.04. Anne Julie Hagfors

Bråtanvn. 1 B, 1440 Drøbak
14.04. Rune Qvist Nordhagen

4649 North, 56th Str Phoenix
AZ 85018, USA

09.05. Øivind A Thomassen
Parkvn 15, 0350 Oslo

30 år
11.04. Thorstein Horne

Uranienborgvn. 12, 0351 Oslo

Dager & år

Henry Steinmoen      
født 27.03.1938
død 12.12.2005 

Astrid Tveter
født 09.10.1905
død 09.02.2006

Ingebjørg Redtrøen
født 29.12.1906
død 16.02.2006

Hjørdis Solbakken
født 09.01.1919
død 18.02.2006

Jeg ønsker å gi kr   _____________________ på AvtaleGiro til Oslo misjonskirke Betlehem hver måned.
(Beløpet vil bli belastet den 21. hver måned).

Svarkupong fast betalingsoppdrag

Navn:

Adr.:

Postnr.: Sted:

Personnr.:

Belast min konto nr.:

Sted/dato: Underskrift:

Fylles ut av Oslo misjonskirke Betlehem:

Kreditkonto:   3000.16.19000

KID:              ____________________________________

Evt. beløpsgrense pr. trekk, kr: _____________________

Gave til nytt kirkebygg

Når presentasjonen av nytt kirkebygg 
legges frem i en egen byggegudstjeneste,
sannsynligvis i mai, vil det også bli intro-
dusert en giveraksjon.

Noen har imidlertid ønsket å gi en gave nå.
Vi opplyser derfor at en egen byggekonto
er opprettet. Konto nr er 3000.15.25847.
Alle beløp her går automatisk til nytt felles-
skapshus/kirkebygg.

Vi er takknemlig for alle som gjennom
bønn, arbeid og offer vil være med å reali-
sere et fellesskapshus for alle generasjoner
med rom for hele mennesket.

AAvvttaalleeGGiirroo

Her har du mulighet til å registrere deg som giver via AvtaleGiro.  
Fyll ut kupongen og send inn eller lever den i postkassen til Oslo misjonskirke Betlehem. Har du spørsmål kan du ringe kontoret.

Runar Eldebo får stadig flere invi-

tasjoner til Norge, og han har de

siste årene besøkt leder-

konferansene til Misjonsforbundet,

Frikirken og Normisjon i tillegg til

andre oppdrag. Nå har vår menighet

sammen med Storsalen, Filadelfia

og Østre Frikirke invitert han til en

felleskristen helg 21.-23.april. 

Eldebo er pastor i Svenska Missionskyrkan og
jobber med utdanning av pastorer og prester
ved Teologiska Högskolan i Stockholm. Han er
dr.teol. i prekenlære (skrev doktoravhandling
om Frank Mangs) og reiser nesten hver helg til
små og store menigheter rundt i Sverige og
underviser i lederskap og holder møter.  I til-
legg har han utstrakt reisevirksomhet i USA.
Han er også engasjert som megler i homofil-
istriden i Den Anglikanske Kirke, og skal i vår
møte alle erkebiskopene i samtaler, noe som
sier mye om hans kapasitet. Likevel er det
Eldebos evne til å formidle den kristne troen i
en postmoderne virkelighet, og å gjøre Jesus
attraktiv for ikke-kristne mennesker som er
noe av det som gjør at mange vil høre ham. I
tillegg opplever norske kirkeledere at han tref-
fer godt med sin analyse av kirkens utfor-
dringer i Skandinavia. 

Kjenner Oslo misjonskirke Betlehem
Eldebo har besøkt OmB ved to anledninger
tidligere, og han kjenner menigheten godt
gjennom menighetens pastorer. Det er også vi
som har tatt initiativet til storhelgen i april. Da
blir det samlinger med pastorer, stab og leder-
skap på fredagen og på lørdag er det åpne
seminarer fra kl10.00-15.00 i Storsalen. Over-
skriften for lørdagen er ”Menigheten – det
vakreste som finnes”. I tillegg skal han tale i
fire gudstjenester på søndagen – i de fire
menighetene. I vår menighet taler han på en
storsamling kl 18.00. Vi tror denne helgen er
viktig, og håper så mange som mulig av
menighetens frivillige og ledere også deltar på
seminarene på lørdag i Storsalen. 

til O
slo

Populær svenske

Av Erik Andreassen
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Returadresse:
Oslo misjonskirke Betlehem
Geitmyrsveien 7 D, 0171 OSLO

Vi har spurt Trine C. Urdal Liane (35) og Espen Liane (36) noen
spørsmål

- Hvordan fikk dere høre om PREP-kurset?
- Akkurat dette kurset hørte vi om fra Anne Julie og Ole Petter, men
vi hørte om det første gang da vi skulle gifte oss (mars 2003); fikk
tilbud om kurs gjennom kirken, men pga problemer med å skaffe
barnevakt fikk vi det ikke til den gang.
Vi har også hørt om prep på helsestasjonen og synes det er blodig
urettferdig at det kun er førstegangsforeldrene som får dette kurset
av staten. Det burde være et tilbud til alle!

- Hvilket inntrykk sitter dere igjen med etter en dags
PREP?
- Etter en dags PREP sitter vi igjen med at vi burde ha tatt en hel
helg!....Vi har Erik på 3 1/2 og Vilde på 9 måneder, og dette var
første gang vi var uten den minste i såpass mange timer. Og vi
angrer ikke på prioriteringen! Vi kommer nok til å følge opp om ca
et år, og prøve helge-varianten. Vi fikk snakket ordentlig sammen
for første gang på lenge; om annet enn praktiske løsninger og den
daglige kabalen. Fint å bli minnet på at vi må være venner og kjæ-
rester og ikke bare "samarbeidspartnere", og fint å høre at det ikke
er stor fare på ferde selv om vi kjenner oss igjen på alle de fire
faresignalene!

- Var det noen overraskelser?
- Om det var noen overraskelser? Vi var positivt overrasket over
mangfoldet blant parene som var på kurs denne dagen!
De øvrige overraskelsene sto vi nok for selv. Trine skjønte endelig
noe Espen har prøvd å si utallige ganger over tid! - og omvendt!
Fordi vi lærte å kommunisere på en helt annen måte enn det vi har
gjort før! - og vanskelige temaer/store problemer ble plutselig så
mye mindre!

Vi fikk en liten a-ha opplevelse på hvor små problemer vi stort
sett egenlig har; de har jo til tider virket så enorme og uover-
kommelige!

- Hva kommer dere til å "ta i bruk" i tiden som kom-
mer?
- I tiden som kommer vil vi ta i bruk tale- og lytteteknikken!
Og vi har blitt enige om å fastsette ukentlig møte for å snakke
sammen; på oppfordring fra kursleder.
Vi kommer også til å bruke problemløsningsmetoden; spesielt
med tanke på å ikke ta for raske avgjørelser, og det med idédug-
nad!

Og hvis vi kan få komme med noe til slutt? Det er ofte kvinnen i
et parforhold som ønsker å dra på slike kurs; og de "drar" men-
nene sine med hvis de i det hele tatt er så heldige at de får
mannen sin med.. dette er undervisning for alle par; ikke bare
dem med litt fartstid og problemer! Og siden menn og kvinner så
ofte kommuniserer forskjellig, oppfordrer vi alle til å ta et PREP-
kurs; kommunikasjon er nøkkelen til et godt forhold!

PREP-kurset
Lørdag 25. mars arrangerte menigheten PREP-kurs.  

10 par var påmeldt.  Det var deltakere både fra menigheten og flere par som kom 

uten menighetsbakgrunn.

Espen Liane, Trine C. Urdal Liane, Ole Petter Hagfors og Anne Julie Hagfors


